

فره‌یختگان

زنان

مولاوودی: توقیف زنان امروز ناشی از سوءتفاهم است

فره‌یختگان| معاون امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری توقیف ماهنامه زنان امروز را ناشی از سوءتفاهم دانست، درباره نشست نیویورک توضیح داد و به سقف شیشه‌ای برای مشارکت زنان در امور مدیریتی و راهکارهای افزایش جمعیت اشاره کرد.

شه‌نشدخت مولاوودی در جلسه گفت‌و شنود جمعیت زنان مسلمان نوادیش از «سقف‌های شیشه‌ای» و «کف‌های چسبنده‌ای» گفت که مانع ارتقای زنان در جایگاه درست می‌شود و ادامه داد: «وقتی برای دنیا از عدالت جنسیتی حرف می‌زنیم، برای آنها پسندیده نیست کشوری را الگوی خودشان قرار دهند که مشارکت سیاسی زنان آن تنها سه درصد است.» او همچنین به انتقادات برخی افراد از نشست نیویورک اشاره کرد و گفت: «آنها انتقاد کرده و گفتند بیش از ۱۰۰ نفر از ایران در این اجلاس شرکت کردند، این‌ در حالی است که در خوشبینانه‌ترین حالت حضور افراد دولتی و غیردولتی در این اجلاس مهم حتی به ۲۰ نفر هم نمی‌رسید. در این اجلاس صدراهای شا تکی‌د بسر اهمیت گرفت و دستاوردهای زیادی داشت که در آینده نتایج مثبت آن بیشتر دیده خواهد شد.»

مولاوودی درباره سیاست‌های افزایش جمعیت نیز گفت: «مجلس مشوق‌های مالی و اقتصادی برای فرزندآوری در نظر گرفته که پیش‌بینی می‌شود به دلیل داشتن بار مالی برای دولت، رد شود. ما عقیده داریم باید شرایط را برای رفاه، امنیت و سلامت جوانان فراهم کنیم تا با این اقدامات ایجابی آنها به فرزندآوری تشویق شوند.» معاون امور زنان رئیس‌جمهور درباره توقیف موقت مجله زنان امروز هم اظهار کرد: «به نظر می‌رسد توقیف ماهنامه زنان امروز ناشی از سوءتفاهم است، در این توقیف به عبارتی استنادشده که بریده‌هایی از مطلب بوده و مجموعه مطلب در نظر گرفته نشده است چنانچه به گفته مدیرمسئول این ماهنامه، این مطلب برای مشاور دادن به دخترانی بوده که در این روابط لطمه می‌بینند. تا دادگاه صبر می‌کنیم اما به نوبه خودمان تلاش می‌کنیم این سوءتفاهم رفع شود.»



سیاست‌ها برای آموزش زبان انگلیسی در مدارس ناکارآمد است و اصلا سیاستی برای آموزش زبان خارجی به دانش‌آموزان وجود ندارد و معلمان زبان عموما در هیچ مقطعی تسلطی به زبان انگلیسی ندارند. آموزش‌وپرورش همین چند روز پیش برگزاری کلاس‌های فوق‌برنامه آموزش زبان انگلیسی در مدارس دوره ابتدایی را ممنوع اعلام کرد. اما رئیس‌جمهوری سخنان متفاوتی از سیاست‌های سال‌های گذشته و جاری آموزش و پرورش بیان می‌کند. سیاست‌هایی که در آن آموزش زبان انگلیسی در هیچ اولویتی قرار ندارد. ناکارآمدی آموزش و پرورش در این زمینه صدای روحانی را درآورده است. سیاست‌های ناکارآمد آموزش زبان‌های خارجی در مدارس تا جایی پیش رفته است که این بار رئیس‌جمهور لب به گلابی گشوده است. رئیس‌جمهور که مقام معلم شرکت‌کرده بود در بخشی از اجلاس صدراهای شا تکی‌د بسر اهمیت تدریس زبان‌خارجی در مدارس، به‌ویژه زبان انگلیسی آن را زبان علم عنوان کرد که بدون مجهز شدن به آن نمی‌توان به اعماق علم دست پیدا کرد. این سخنان او اما در تناقض با اقدامات وزارتخانه زیرمجموعه دولت است. چندی پیش سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران برگزاری کلاس‌های فوق برنامه آموزش زبان انگلیسی در مدارس دوره ابتدایی را



فره‌یختگان| شورای شهر تهران به طرح ایجاد تشکیل دیوان محاسبات شهری رای نداد و درنهایت سه ماه به کمیسیون برنامه و بودجه و مرکز مطالعات فرصت داده شد تا موضوع ایجادسازمان مستقل ذی‌حسابی شورای شهر را بررسی و در این‌باره به شورای گزارش دهد. اقبال شاکری، عضو کمیسیون عمران شورا و یکی از طراحان این طرح لفظ دوفوریت برای این طرح را به معنی اقدام برای تشکیل این دیوان دانست، اما از طرف دیگر علیرضا دبیر، عضو اصولگرایی شورا و رئیس کمیسیون برنامه و بودجه این طرح را با اصل قانون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۲بین‌نامه تعیین‌تکلیف وضعیت یتیم اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد به شرح ذیل:

۱-پرونده کلاسه ۲۵۵۲/۱ رای شماره ۱۰۲۲۲۶ مورخه ۹۳/۱۲/۱۸ به تقاضای آقای / خانم محمد ولیی وارد فرزند نورمحمد نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۲۰۰/۷متر مربع مجری شده از پلاک فرعی ۱۳۱اصلی واقع در بخش دو شهرستان خرم‌آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه (رسمی) آقای /خانم شعیخ علی دریکون رسیدگی و تایید انشا گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین‌تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه‌بر آن در روستاهای‌الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند. از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ‌الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذی‌صلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید. و ادامه عملیات یتیم موکل به ارائه حکم نهایی می‌باشد. در غیر این صورت تقاضای با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور با عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت دوم:۹۳/۲/۳۱

محدمللی ابراهیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد/ م. الف ۲۷۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۲بین‌نامه تعیین‌تکلیف وضعیت یتیم اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و

املاک شهرستان خرم‌آباد به شرح ذیل:

۱-پرونده کلاسه ۵۲۰۶/۱ رای شماره ۱۰۲۱۰۳۳ مورخه ۹۳/۱۱/۳۰ به تقاضای آقای / خانم خشمست جمشیدپور فرزند علی فتح نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۱/۶۱متر مربع مجری شده از پلاک ۲۳۵۳ فرعی ۲۰۹۱ اصلی واقع در بخش یک شهرستان خرم‌آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه (رسمی) آقای / خانم سیدمیرزا سیاه منصور رسیدگی و تایید انشا گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین‌تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه‌بر آن در روستاهای‌الصاق تا چنانچه اشخاص نسب به مورد تقاضا اعتراض دارند. از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ‌الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذی‌صلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید. و ادامه عملیات یتیم موکل به ارائه حکم نهایی می‌باشد. در غیر این صورت تقاضای با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور با عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.

تاکید رئیس‌جمهوری و مقاومت آموزش و پرورش برای آموزش اصولی زبان انگلیسی در مدارس

یک‌بام و دوهوای آموزش زبان



ممنوع اعلام کرده و گفته بود «به استناد آیین‌نامه نحوه ارائه خدمات آموزشی و پرورشی فوق برنامه این خدمات به مجموعه فعالیت‌هایی اطلاق می‌شود که علاوه‌بر برنامه‌ها و ساعات مصوب هفتگی، طراحی و اجرا می‌شوند که شامل دروس عبرانی، تقویتی و تکمیلی است، و از آنجا که در جدول مواد درسی هنثگی دوره ابتدایی زبان‌خارجی وجود ندارد، برگزاری این کلاس‌ها ممنوع اعلام می‌شود. این سیاست‌ها در حالی در قوانین آموزش و پرورش کشور وجود دارد که براساس پژوهش‌ها بهترین سن برای یادگیری زبان دوم و سوم دوران کودکی است و موکل کردن آن به دوران بعد از کودکی، کیفیت لازم آموزش زبان‌های‌خارجی را کاهش می‌دهد. از سوی دیگر این دیرآموزی زبان خارجی در کنار روش‌های آموزش غلط و گرامر محور فعلی در مدارس

باز معیار دانست. محسن سرخو از دیگر اعضای شورای شهر هم در این جلسه پیشنهاد کرد نام این طرح تغییر کند، اما به صورت دوفوریت بررسی شود تاذی حسابان‌زیرنظر‌خانه‌دار شورا قرار گیرند و از شورای شهر حقوق دریافت کنند. رحمت‌الله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران که با فرهیختگان، تشکیل دیوان محاسبات شهری و ساماندهی به فعالیت ذی‌حسابان را مغایر ندانی و معتقد است ذی‌حساب حین و دیوان پس از اجرا نظارت دارند. به گفته او، قوانین بالادست تأکید کرده که طبق ماده ۷۱ تکلیف شورا چنین نظارت‌هایی است و باید نظارت حین و بعد از اجرا وجود داشته باشد. حافظی

موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۲بین‌نامه تعیین‌تکلیف وضعیت یتیم اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد به شرح ذیل:

۱-پرونده کلاسه ۲۸۸۲/۱ رای شماره ۲۲۹۲۷مورخه ۹۳/۱۲/۱۹ به تقاضای آقای / خانم ابراهیم حسین‌پور فرزند علی عسگر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۱۷۱/۱۳مترمربع مجری شده از پلاک ۷۱۵ فرعی ۱۳۲/۷۱اصلی واقع در بخش دو شهرستان خرم‌آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه (رسمی) آقای / خانم جبار توکلی و هما جوادی رسیدگی و تایید انشا گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین‌تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه‌بر آن در روستاهای‌الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند. از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ‌الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذی‌صلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید. و ادامه عملیات یتیم موکل به ارائه حکم نهایی می‌باشد. در غیر این صورت تقاضای با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور با عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول:۹۳/۲/۱۶

محدمللی ابراهیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد/ م. الف ۲۹۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۲بین‌نامه تعیین‌تکلیف وضعیت یتیم اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد به شرح ذیل:

۱-پرونده کلاسه ۱۲۹۹/۱ رای شماره ۱۰۲۰۲۲۸مورخه ۹۳/۱۲/۱۶ به تقاضای آقای / خانم مرتضی احمدی حاجی فرزند پای نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۶۸/۸۷مترمربع مجری شده از پلاک ۲۲ فرعی ۰۹۱اصلی واقع در بخش یک شهرستان خرم‌آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه (رسمی) آقای /خانم محمدحسین والیزاده رسیدگی و تایید انشا گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین‌تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه‌بر آن در روستاهای‌الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند. از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ‌الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت

سربازان دارای تحصیلات تکمیلی صاحب شغل می‌شوند#

فره‌یختگان| معاون نیروی انسانی ناجا گفت: «برای اولین‌بار در نیروی انتظامی سربازانی که دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و بالاتر هستند به شکل سرباز عمومی دیده نمی‌شوند و مثل یک پرسنل رسمی برایشان حکم صادر می‌شود و صاحب شغل می‌شوند و دیگر برای کارهای عمومی از آنها استفاده نمی‌شود.»

سردار محمدتقی عصار با اشاره به تقدیر از سربازان ساعی ناجا بیان داشت: «سالانه بیش از سه هزار سرباز ساعی در نیروی انتظامی معرفی می‌شوند که یک ماه از سربازی‌شان به عنوان تشویق کسر می‌شود.»

فره‌یختگان| دی‌سرکل خانه پرستار در نامه‌ای سرگشاده خطاب به سیدحسین قاضی‌زاده‌هاشمی وزیر بهداشت، ضمن ابراز تاسف از سیاسی خواندن مطالبات جامعه

پرستاری از سوی وزیر در مراسم روز ماما، افکار عمومی را بهترین قاضی برای سنجش میزان قانون‌گریزی و سلطه‌گری گروه‌های مختلف حوزه درمان دانست. در بخش‌هایی از این نامه سرگشاده آمده است: «پیرو فرمایشات جنابعالی در مراسم روز ماما مبنی‌بر سیاسی کردن قضیه پرستاری و اینکه جامعه پرستاری را زورگو، تندرو و فاقد عقلانیت لازم معرفی کرده‌اید، ضمن ابراز تاسف از این نحوه گفتار، لازم می‌دانم جهت تنویر افکار عمومی و دفاع از پرستاران مطالبی را مطرح کنم.»

در بخشی از این نامه ضمن یادآوری این نکته که باید در تهیه و تدوین طرح تحول سلامت نقطه نظرات جامعه پرستاری هم در نظر گرفته می‌شد، گفته شده است: «جامعه پرستاری انتظار داشت حداقل در تهیه و تدوین و چگونگی اجرای طرح نظام سلامت نظرات‌شان را در نظر می‌گرفتند چون پرستاران به‌عنوان صاحب‌نظرترین گروه در مورد بیماران می‌توانستند بسیار کمک‌کننده باشند. با توجه به تخصیص بی‌سابقه بودجه و افزایش تا ۴۰۰ درصدی تعرفه‌های پزشکی فکر می‌کردند حداقل قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری هم به موازات آن اجرایی می‌شود، که متأسفانه هنوز اجرایی نشده است.»

تألیف کتب درسی صحبت می‌کنند، اما در حال حاضر هیچ اولیایی را نمی‌توان یافت که از آموختن زبان فرزندش ناراضی باشد. عدم آموزش رسمی زبان در دوره ابتدایی باعث شده است که والدینی که مشکلات مالی ندارند، کودکان خود را به کلاس‌های خصوصی و فوق‌برنامه خارج از مدرسه بفرستند. این امر باعث می‌شود که فرزندان آنها در مقاطع بعدی تحصیلی خود موفقیت‌های بیشتری از سایر دانش‌آموزان کسب کنند، که این عدالت آموزشی را زیر سوال می‌برد. از سوی دیگر محمود امانی طهرانی مدیرکل دفتر تألیف کتاب‌های درسی دوره‌های ابتدایی و متوسطه مدعی است از سه سال پیش آموزش و پرورش برنامه‌های جدیدی درباره آموزش زبان انگلیسی در مدارس شروع کرده است. به گفته او کتاب‌های جدید تألیف شده برپایه رویکردهای ارتباطی طراحی‌شده و ترکیبی از مهارت‌های چهارگانه آموزش زبان است و قاعده محوری صرف از میان رفته است. او درباره اظهارات جدید رئیس‌جمهور درمورد اهمیت آموزش زبان خارجی در مدارس به فرهیختگان می‌گوید: «اگر قرار باشد که تغییری در روند فعلی آموزش زبان در مدارس ایجاد شود باید در شورای عالی آموزش و پرورش مطرح شده و مسیر قانونی آن طی شود.» به گفته امانی، از آنجا که ریاست این شورا را شخص رئیس‌جمهور به عهده دارد، می‌توان امیدوار بود این سال به نتیجه دلخواه وی برسد. حالا باید منتظر بود که شورای پرورش با توجه به سخنان رئیس‌جمهوری تصمیم جدیدی برای آموزش زبان خواهد گرفت یا نه؟

شهر

در پاسخ به اینکه آیا از طرف شهرداری دخالتی برای تصویب نشدن این طرح وجود داشت، این موضوع را بعید می‌داند و در نهایت ابراز امیدواری کرد که پس از بررسی‌های بیشتر در کمیسیون‌ها، دیوان محاسبات شهری ایجاد شود. تشکیل دیوان محاسبات شهری می‌توانست ساختار بسیار قدرتمندی برای نظارت بیشتر شورای شهر بر شهرداری ایجاد کند، اما گویا فعلا اعضای شورا ترجیح می‌دهند چنین ساختاری وجود نداشته باشد و بیشتر مایل به استفاده از روش‌های قدیمی‌اند.

موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۲بین‌نامه تعیین‌تکلیف وضعیت یتیم اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد به شرح ذیل:

۱-پرونده کلاسه ۲۸۸۲/۱ رای شماره ۲۲۹۲۷مورخه ۹۳/۱۲/۱۹ به تقاضای آقای / خانم ابراهیم حسین‌پور فرزند علی عسگر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۱۷۱/۱۳مترمربع مجری شده از پلاک ۷۱۵ فرعی ۱۳۲/۷۱اصلی واقع در بخش دو شهرستان خرم‌آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه (رسمی) آقای / خانم جبار توکلی و هما جوادی رسیدگی و تایید انشا گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین‌تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه‌بر آن در روستاهای‌الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند. از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ‌الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذی‌صلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید. و ادامه عملیات یتیم موکل به ارائه حکم نهایی می‌باشد. در غیر این صورت تقاضای با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور با عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول:۹۳/۲/۱۶

محدمللی ابراهیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد/ م. الف ۲۹۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۲بین‌نامه تعیین‌تکلیف وضعیت یتیم اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد به شرح ذیل:

۱-پرونده کلاسه ۹۹۹۷/۱ رای شماره ۱۰۱۰۱۹۵۱۱مورخه ۹۳/۱۱/۱۹ به تقاضای آقای / خانم محمد فرهادی پور فرزند خداکرم نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۶۸/۸۷متر مربع مجری شده از پلاک ۲۲ فرعی ۰۹۱اصلی واقع در بخش یک شهرستان خرم‌آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه (رسمی) آقای /خانم طرس والیزاده رسیدگی و تایید انشا گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین‌تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر


فره‌یختگان| دی‌سرکل خانه پرستار در نامه‌ای سرگشاده خطاب به سیدحسین قاضی‌زاده‌هاشمی وزیر بهداشت، ضمن ابراز تاسف از سیاسی خواندن مطالبات جامعه

پرستاری از سوی وزیر در مراسم روز ماما، افکار عمومی را بهترین قاضی برای سنجش میزان قانون‌گریزی و سلطه‌گری گروه‌های مختلف حوزه درمان دانست. در بخش‌هایی از این نامه سرگشاده آمده است: «پیرو فرمایشات جنابعالی در مراسم روز ماما مبنی‌بر سیاسی کردن قضیه پرستاری و اینکه جامعه پرستاری را زورگو، تندرو و فاقد عقلانیت لازم معرفی کرده‌اید، ضمن ابراز تاسف از این نحوه گفتار، لازم می‌دانم جهت تنویر افکار عمومی و دفاع از پرستاران مطالبی را مطرح کنم.»

در بخشی از این نامه ضمن یادآوری این نکته که باید در تهیه و تدوین طرح تحول سلامت نقطه نظرات جامعه پرستاری هم در نظر گرفته می‌شد، گفته شده است: «جامعه پرستاری انتظار داشت حداقل در تهیه و تدوین و چگونگی اجرای طرح نظام سلامت نظرات‌شان را در نظر می‌گرفتند چون پرستاران به‌عنوان صاحب‌نظرترین گروه در مورد بیماران می‌توانستند بسیار کمک‌کننده باشند. با توجه به تخصیص بی‌سابقه بودجه و افزایش تا ۴۰۰ درصدی تعرفه‌های پزشکی فکر می‌کردند حداقل قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری هم به موازات آن اجرایی می‌شود، که متأسفانه هنوز اجرایی نشده است.»

فره‌یختگان| با زندانی شدن هر یک نفر، یک خانواده با آسیب‌هایی روبه‌رو می‌شود؛ آسیب‌هایی که همسر و فرزندان یک زندانی با آنها روبه‌رو می‌شوند و نقشی در آنها ندارند. فرزند یک زندانی ممکن است برای تأمین مخارج خانواده در غیاب پدر، تحصیل را کنار بگذارد

و حتی مرتکب جرم شود. بیش از ۲۱۰ هزار نفر در ایران زندانی هستند و بیش از ۲۱۰ هزار خانواده درگیر آسیب‌ها و مشکلات آن. صندوق حمایت از خانواده زندانیان بودجه‌ای برای حمایت از خانواده زندانیان ندارد و کمتر کسی به مشکلات خانواده این افراد فکر می‌کند. آن‌گونه که مشاور وزیر کشور و معاون مرکز اجتماعی کشور گفته است، ۲۰ درصد از خانواده زندانیان تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند و در بدترین شرایط باید این میزان افزایش یابد و دستگاه قضایی به اعمال عدالت قضایی توجه بیشتری کند. رضا محبوبی در حاشیه برگزاری هفتاد و دومین شورای اجتماعی کشور در وزارت کشور افزود: «درجلسه دیروز شورای اجتماعی از آموزش و پرورش خواسته شد با تحت پوشش قرار دادن فرزندان زندانیان از ترک تحصیل آنان جلوگیری کند؛ چراکه تعداد زیادی از این دانش‌آموزان ترک تحصیل می‌کنند.» او در ادامه گفت: «سالانه ۵۰۰ هزار نفر وارد زندان می‌شوند که حدود ۲۰۰ هزار نفر از آنان در زندان‌ها ماندگار می‌شوند که کمتر از ۱۰ درصد از آنان را زنان تشکیل می‌دهند و سرانه فضای زندان نیز هشت متر مربع است.» محبوبی با بیان اینکه ورودی زندانیان ما بیش از نرم جهانی است، اظهار کرد: «ما باید به این موضوع توجه خاصی داشته باشیم. بیش از خود زندانیان، خانواده زندانیان مطخ هستند چراکه بی‌پناه‌ترین قشر اجتماعی هستند.»

خسارت طرح هدفمندی یارانه‌ها به موسسات رادیولوژی

فره‌یختگان| رئیس سازمان نظام پزشکی در سی و یکمین کنگره رادیولوژی گفت: «براساس مستندات موجود و شواهد علمی، طرح هدفمندی یارانه‌ها آسیب‌های جدی به موسسات پزشکی و سلامت کشور ازجمله موسسات رادیولوژی وارد ساخت.» علیرضا زالی با بیان این مطلب افزود: «از آنجا که تأمین انرژی و برق این مراکز نیازمند حمایت‌هایی ازجمله سوسپیت ترجیحی بود که متأسفانه اعمال نشد، موسسات تصویربرداری طی سال‌های اخیر با خسارت‌های فراوانی روبه‌رو شدند.»

آگهی

صاحبان حقوقي در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه‌بر آن در روستاهای‌الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند. از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ‌الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذی‌صلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات یتیم موکل به ارائه حکم نهایی می‌باشد. در غیر این صورت تقاضای با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور با عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت دوم:۹۳/۲/۳۱

محدمللی ابراهیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد/ م. الف ۲۴۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۲بین‌نامه تعیین‌تکلیف وضعیت یتیم اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آرای صادره هیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد به شرح ذیل:

۱-پرونده کلاسه ۲۷۵۰/۱ رای شماره ۲۱۲۷۷ مورخه ۹۳/۱۲/۱۶ به تقاضای آقای / خانم جعفر حایری فرزند علی عسگر نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۱۰۱/۸مترمربع مجری شده از پلاک فرعی ۲۰۷۰ واقع در بخش یک شهرستان خرم‌آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه (رسمی) آقای /خانم حسن رضا مرادی گلداز فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت۵۱/۵۳مترمربع مجری شده از پلاک فرعی ۲۰۹۱ اصلی باقیمانده واقع در بخش یک شهرستان خرم‌آباد خروجی از مالکیت مالک اولیه (رسمی) آقای /خانم محمدمیرزا والی‌زاده رسیدگی و تایید انشا گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین‌تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه‌بر آن در روستاهای‌الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند. از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ‌الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذی‌صلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید. و ادامه عملیات یتیم موکل به ارائه حکم نهایی می‌باشد. در غیر این صورت تقاضای با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور با عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول:۹۳/۲/۱۶

محدمللی ابراهیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم‌آباد/ م. الف ۲۵۵

مدرک تحصیلی اینجانب: علیرضا شاطری فرزند اسمعیل، به شماره شناسنامه ۸۹۴۰ صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آموزشکده فنی و حرفه‌ای سماء اندیشه با شماره ۵۰۲۰۰۹۹۲ معفود گردیده است و ادغام اعتبار است و ا باینده تقاضای می‌شود اصل مدرک را به دانشکاه آزاد اسلامی واحد سمان اندیشه به نشانی: شهر اندیشه فاز ۳ خیابان آزادی خیابان شهرداری غربی آموزشکده فنی حرفه‌ای سمان اندیشه تلفن: (۰۳-۱۲۰۱۶۵۵۶-۱۲۰) ارسال نماید.